
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 21.decembrī     

Nr.614 

            (Protokols Nr.20., 1.§) 

 

Par finansējumu INTERREG programmā apstiprinātajam projektam "Militārais 

mantojums II" 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka ka, viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un 

uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un 

beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju 

uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un 

pilsētvides ainavas saglabāšanu, kā arī 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu,  

Balvu  novada Attīstības  programmas  2022.  –  2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

2022.- 2027.gadam, rīcības virziena RV1.4. “Radošas un kultūrbagātas kopienas”, uzdevuma 

U1.4.3. “Nodrošināt tradicionālās Ziemeļlatgales kultūrvides un kultūras telpas saglabāšanu un 

attīstību”, aktivitātes A1.4.3.4. “Muzeju infrastruktūras pilnveidošana, dažādojot pakalpojumu 

piedāvājumu un atbalstot zinātniskās izpētes darbu” un A1.4.3.5. “Jaunu un mūsdienīgu vides, 

kultūras un dizaina objektu veidošana”, 

Stompaku nacionālo partizānu nometnes “Saliņu mītnes” atjaunošanas un teritorijas 

labiekārtošanas plāna 2022. -2032. gadam, attīstības jomu 2. “Vēsture un izglītošana”, attīstības 

mērķi “Saglabāt vēstures liecības un izglītot sabiedrību par valstiski svarīgiem notikumiem 

Stompaku purva nometnes teritorijā”, 

Latgales tūrisma asociācijas vēstuli ar reģistrācijas nr. BNP/2023/5.6/5015/SJUR par 

finansējumu INTERREG programmā apstiprinātajam projektam "Militārais mantojums II", Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties, kā Latgales tūrisma asociācijas partnerim, INTERREG programmas 

apstiprinātajā projektā "Militārais mantojums II”. 

2. Nodrošināt projekta finansējumu EUR 23 150,00 (divdesmit trīs tūkstoši viens simts 

piecdesmit euro, 00 centi) apmērā, t.sk. 20 % jeb EUR 4 630,00 (četri tūkstoši seši simti 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

trīsdesmit euro, 00 centi) līdzfinansējums un 80% jeb EUR 18 520,00 (astoņpadsmit 

tūkstoši pieci simti divdesmit euro, 00 centi) priekšfinansējums. 

3. Projekta finansējumu nodrošināt, sadalot to divu gadu periodā: 2024. gadā 71% no kopējās 

priekšfinansējuma summas jeb EUR 16 500,00 (sešpadsmit tūkstoši pieci simti euro, 00 

centi) apmērā un 2025.gadā 29% jeb EUR 6650,00 (seši tūkstoši seši simti piecdesmit 

euro, 00 centi) apmērā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


